第1号様式の2(第3条の2)

署第　　　　号

年　　月　　日

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　様

印西地区消防組合

消防署長　　　　　　　　　　印

枯草除去通知書

　　あなたの所有(管理・占有)する下記の土地は、枯草が繁茂し、火災予防上好ましくない状態にあり、印西地区消防組合火災予防条例(昭和48年印西地区消防組合条例第3号)第24条第1項の規定に違反しているので、当該枯草の除去を指導します。

記

　1　所在地　　　千葉県

　2　面積　　　　　　　　　　　　m2
　3　履行期限　　　通知を受けた日の翌日から起算して20日以内

　4　調査年月日　　　　　　年　　月　　日

　5　その他

　　(1)　都合により自ら除去できない方は問い合わせ下さい。

　　(2)　除去済の場合はご容赦の程お願い申し上げます。

　　　　なお、その節は勝手ながらご連絡下さい。

　　(3)　問い合わせ・連絡先　　電話　　　　(　　)　　　　番